Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Предивинская средняя общеобразовательная школа»

663065, Красноярский край, Большемуртинский район, п. Предивинск, ул. Луговая, 1.

Телефон 8(39198) 28-1-74; тел./факс 8(39198) 28-4-03

E-mail: predivinsk_scool@mail.ru
ПРИКАЗ

12.06.2024
№186
п. Предивинск
Об утверждении состава групп обучающихся Центра естественнонаучной  и технологической направленности «Точка роста»

В соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской Федерации от 30.11.2023 №ТВ-2356/02 «Методические рекомендации по созданию функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественнонаучной и технологической направленностей,

приказываю:

1. Утвердить с 01.09.2024г. состав групп на курсы внеурочной деятельности и в кружки дополнительного образования Центра естественнонаучной и технологической  направленностей «Точка роста» следующим образом:

	Наименование программы
	Количество
обучающихся
	ФИО педагога

	1.
	«Легоконструирование»
	6
	Федорцова М.С.

	2.
	«Зеленая лаборатория»
	13
	Иванова Н.П.

	3.
	«Химия вокруг нас»
	9
	Иванова Н.П.

	4.
	«Генетика человека»
	6
	Иванова Н.П.

	5.
	«Экология человека»
	6
	Иванова Н.П.

	5.
	« Физический практикум»
	9
	Клячина Л.Б.

	6.
	«Физика в задачах»
	7
	Клячина Л.Б.

	7.
	«В звездных лабиринтах»
	6
	Клячина Л.Б.

	8.
	«Робототехника»
	12
	Софьина Г.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]Jupexrop MKOVY «Ilpenusu /3onoryesa K.A./